
HlillllllllllllíllllllllllllllllllllllllllllllllllllIlllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 1097/2022/ KŘ/O

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47828463

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117 Staňkova 232/16

70218 Ostrava 70030 Ostrava 30

Vyřizuje: Vyřizuje: \

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Čištění podlahových krytin z PVC na chodbách vč. napuštění PU systémem (2. —6. NP budova A).

Datum požadovaného splnění: 31.12.2022

Přllohy:

Na předmětné plnění se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle ; 92a-92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Zhotovitel/dodavatel doručí fakturu objednateli nejpozději do 5 dnů po dni uskutečněnízdanitelného plnění.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (bez DPH) 171.372,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e—mail pro zaSllání faktury: posta©mska

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentiňkátor datové schránky: 8x6bxsd

číslo ' a'o ého účtu: 27-165067 349 oVyd 1 V 6 l 800



OBJEDNÁVKA č. 1097/2022/KŘ/0



Předmět: FW: Objednávka - čištění podlah budova A

Sent: Thursday, October 6, 2022 5:04 PM

Cc: gesy»gesy©gesy.cz

Subject: RE: Objednávka - číštění podlah budova A

Dobrý den, děkuji za objednávku a akceptují ji v celém rozsahu, jedná se o objednávku č_1097/2022/KŘ/O na čištění
podlahových krytin v budově A (2. —6. np.) KÚ MSK.

Děkuji a přeji hezký den.

Pro jakékoliv dotazy ohledně použitých materiálu či jednotkových cen, prosím
pište nebo volejte.

Staňkova 232/16

70030 OSTRAVA

Frýdecká 289
71904 OSTRAVA
Tel: 608717477


